MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO À SAÚDE

Ofício Circular n.º 14/2023/DAS/PRODEGESP
Florianópolis, 24 de agosto de 2023.

À Comunidade Universitária

Assunto: Encerramento Expediente (térreo da BU)  - 24/08/2023.

1. Prezadas (os), devido ao impacto das chuvas na Edificação da Biblioteca Universitária

Central, informa-se que o expediente da Direção do Departamento de Atenção à Saúde, da

Divisão  de  Apoio  Administrativo,  da  Divisão  de  Saúde  e  Segurança  do  Trabalho  e  da

Coordenadoria de Saúde Suplementar se encerrará, na presente data (24/08/2023), às 17h.

Atenciosamente,

NICOLLE DONEDA RUZZA

Diretora do Departamento de Atenção à Saúde

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade - CEP: 88040-900 – Florianópolis/ SC
Telefone: (048) 3721-4260 / 4278   E-mail: das.prodegesp@contato.ufsc.br

		2023-08-24T16:55:17-0300